
                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН    
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

       07.03.2023                                                                                           №    238 
 

Об определении части          территории 
для реализации инициативного   проекта  
по ремонту участка дороги от 
общественного кладбища около деревни 
Козлово Вязниковского района до 
автодороги «Вязники-Козлово-Бурино с 
понтонным мостом через реку Клязьма»  
 

В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский 
район Владимирской области, Уставом муниципального образования город 
Вязники, решением Совета народных депутатов муниципального образования 
город Вязники Вязниковского района от 19.10.2021 № 11 «Об утверждении 
Положения о порядках определения части территории, выдвижения, 
обсуждения, внесения, рассмотрения инициативных проектов, формирования и 
деятельности конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора, 
реализации и финансирования, а также расчета и возврата сумм инициативных 
платежей в муниципальном образовании город Вязники», рассмотрев 
инициативный проект, представленный инициативной группой деревни 
Козлово Вязниковского района, администрация района п о с т а н о в л я е т: 

1. Определить часть территории муниципального образования город 
Вязники согласно прилагаемой схеме расположения земельного участка 
(кадастровый квартал 33:08:030106) для реализации инициативного проекта по 
ремонту участка дороги от общественного кладбища, находящегося около 
деревни Козлово Вязниковского района, до автодороги «Вязники-Козлово-
Бурино с понтонным мостом через реку Клязьма». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации района по экономике, начальника финансового 
управления. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию.  
 
 
          Глава местной администрации                                                    И.В. Зинин 



 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


